Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2022 № B-2776

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Романова Татьяна Николаевна ДП-2776-172347 от 31.03.2022
6) Семенова Ольга Евгеньевна ДП-2776-174651 от 31.03.2022
7) Михайлец Елена Ивановна ДП-2776-175019 от 31.03.2022
8) Султангулова Лилия Тависовна ДП-2776-175029 от 31.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
вокальный
ансамбль
"Соловушка"

Хиль Екатерина
Алексеевна

«У Калинушки – хоровод» Сл. и
муз.Ю.Михайленко 1 место ДП-2776-

171893

2

Детское
объединение
Престиж группа
"Вальс"

Десятникова
Светлана
Павловна

"Мой последний школьный вальс" 1 место ДП-2776-
171908

3

Детское
объединение
Престиж группа
"Каблучок"

Десятникова
Светлана
Павловна

"Плясовая" 1 место ДП-2776-
171909

4 Иванова
Марианна

Дарья
Викторовна
Короткова

Мама 2 место ДП-2776-
172022

5 Добрева Софья
Добромировна

Добрева
Татьяна
Евгеньевна

Романс А. Е. Варламова
"Напоминание", концертмейстер
Добрева Татьяна Евгеньевна еньевна

1 место ДП-2776-
172213

6 Насирова Лейла
Светлана
Викторовна
Уткина

"Мальчишки играют с солдаты" 1 место ДП-2776-
172409

7
театральный
кружок
"ЧароДети"

Надеина
Эвелина
Валерьевна

интерактивная миниатюра "Что
такое хорошо и что такое плохо" 2 место ДП-2776-

172440

8

Вокальный
ансамбль
"Пристань
детства"

Зубова Наталья
Ильинична "Господа, купите зонтик" 1 место ДП-2776-

172984

9
Анастасия
Скалиух,
Виктория Трухина

И.Ю. Гоманенко,
И.
Б.Синельникова

Н. Кост. Баркарола 2 место ДП-2776-
173304

10 Перкова Дарья Чучкалова Т. В.,
Яблокова А. А. Подарок к 8 марта 2 место ДП-2776-

173376

11
Наталья
Андреяновна
Фролова

Фролова
Наталья
Андреяновна

В.Шаинский "В траве сиел кузнечик" 1 место ДП-2776-
173394

12 группа
"Волшебники"

Карандеева
Светлана
Сергеевна

песня "У меня есть ты" сл. и муз. О.
Воеводиной 2 место ДП-2776-

173398

13 группа
"Почемучки"

Карандеева
Светлана
Сергеевна

песня "Оладушки у бабушки" 1 место ДП-2776-
173399

14 группа
"Почемучки"

Карандеева
Светлана
Сергеевна

"Если б не было тебя" 1 место ДП-2776-
173401

15 "Серпантин"
Воронцова
Лариса
Анатольевна

"Куклы" 1 место ДП-2776-
173487

16 Вокальная группа
"Чударики"

Анастасия
Юрьевна Бойко "Танцуй вместе с нами" 2 место ДП-2776-

173574

17 Горюнова
Надежда

Кирпичева
Александра
Александровна

Папа с праздником тебя 1 место ДП-2776-
173760

18 Меланченко
Мирослава

Шевченко
Ирина
Григорьевна

Сила народа 1 место ДП-2776-
173961

19 Смолин Иван
Алексеевич

Пинчук
Светлана
Геннадьевна

Фантазёр 2 место ДП-2776-
173999

20 Гюльахмедова
Айдан

Ватлина
Наталья
Владимировна

Песня "А мне бы петь и танцевать" 2 место ДП-2776-
174069

21 Вокальная студия
"Ассорти"

Ватлина
Наталья
Владимировна

Песня "Интересная песенка" 2 место ДП-2776-
174077

22 Федоренко Алеся
Елизавета
Николаевна
Хабунь

Григ "Кобольд" 1 место ДП-2776-
174219

23 Вокальная группа
"Весёлые нотки"

Аглушевич
Елена
Александровна

песня "Дождик" 1 место ДП-2776-
174278

24 Мирзин Арсений
Ильгизович

Иващенко
Анатолий
Иванович

День мамин настает 1 место ДП-2776-
174334

25 Мирзин Арсений
Ильгизович

Иващенко
Анатолий
Иванович

Спасибо деду за победу 1 место ДП-2776-
174340

26 Мирзин Арсений
Ильгизович

Иващенко
Анатолий
Иванович

Спасибо деду за победу 1 место ДП-2776-
174345

27 Мирзин Арсений
Ильгизович

Иващенко
Анатолий
Иванович

День мамин настает 1 место ДП-2776-
174346

28 Токарева Люба
Балаклиц
Светлана
Анатольевна

Как на нашем на лугу 2 место ДП-2776-
174366

29 Мусатаева
Хадижат

Гудкова
Татьяна
Ивановна

Т. Максимов. "Вальс-воспоминание" 1 место ДП-2776-
174389

30 Тулина Анна
Дегтярева
Ольга
Анатольевна

М. Майер. Expression 1 место ДП-2776-
174543

31 Войтюк Екатерина
Вильвовская
Татьяна
Николаевна

М. Цветаева «Какой-нибудь предок
мой - был скрипач…» 1 место ДП-2776-

174550

32

Школьный
танцевальный
коллектив
"Счастливое
детство"

Ирина
Викторовна
Кирий

"Бал дождя" 2 место ДП-2776-
174575

33
Дуэт: Рябкова
Полина и
Зеленцова Мария

Шумилова
Людмила
Алексеевна

"Имена" Н.Осошник 1 место ДП-2776-
174665

34
Вокальный
ансамбль
"Солнышко"

Гореленко Юлия
Викторовна "Нежная песенка" 1 место ДП-2776-

174674

35 Золотухин Сергей
Платонова
Ольга
Поликарповна

"Как под яблонькой" рус.нар.песня 1 место ДП-2776-
174908

36 Группа
"Солнышко"

Нестерова
Маргарита
Олеговна

Вокальный кружок "До-Ми-Соль-Ка" 1 место ДП-2776-
175051

37 Группа
"Колокльчики"

Нестерова
Маргарита
Олеговна

Музыкальная сказка "Волк и семеро
козлят" 1 место ДП-2776-

175053

38

Пабоназарова С.,
Жукова М.,
Якушина А.,
Чернушкин М.

Печникова
Елена Сергеевна "Вальс для мамы" 1 место ДП-2776-

175099

39 Молодежная рок-
группа "STRIDER"

Иванов Андрей
Евгеньевич

Песня группы А-СТУДИО "Еще
люблю" 1 место ДП-2776-

175140

40 ГОРДЕЕВ КИРИЛЛ
ИГОРЕВИЧ

ГАЙНУЛЛИНА
АННА
АЛЕКСАНДРОВНА

"МАЛЕНЬКАЯ ПОЛЬКА" 2 место ДП-2776-
175151

41 Потёмкина
Людмила

Бородина Елена
Александровна Пароход 1 место ДП-2776-

175181

42 Саврук Алина Бакун Ольга
Александровна Русская народная песня "Казачок" 1 место ДП-2776-

175243

43

Ансамбль
современного
танца
"NAIZNANKU"

Орлова
Екатерина
Александровна

"Скорость" 1 место ДП-2776-
175267

44 Павлова Диана
Серебрянная
Валентина
Николаевна

А. Хачатурян. Вальс 2 место ДП-2776-
175283

45 Подготовительная
группа

Мисевра Камила
Наримановна "Сказочный сон" 2 место ДП-2776-

175307

46 Ансамбль
"Колокольчик"

Литвинова
Елена Борисовна Песня "Молодая Бабушка" 2 место ДП-2776-

175345

47
Манаинкова Ю.,
Иванюков И.,
Харитонова Е.

Михайлова
Татьяна
Витальевна

Счастье маме пожелаю 2 место ДП-2776-
175359

48 Анисимов Михаил Доронина Ирина
Васильевна Н.Мордасов "Давным- давно" 1 место ДП-2776-

175399

49 Волкова Дарья
Каургина
Валентина
Александровна

песня "Я сложила песенку" 1 место ДП-2776-
175427

50
Дьячкова Галя,
Гадзовская Белла-
Мария

Каургина
Валентина
Александровна

песня "Песенка мамонтенка" 1 место ДП-2776-
175428

51
танцевальная
группа
«Веснянки»

Каургина
Валентина
Александровна

танец Чика-рика 1 место ДП-2776-
175429

52
Ансамбль
гитаристов
"Консонанс"

Фильчакова
Виктория
Ивановна

А.Петров обр. О.Копенкова "А цыган
идёт" 2 место ДП-2776-

175466

53
Ягафарова
Ясмина
Марселевна

Ягафарова
Гозель Атаевна Е. Дэвис деревянные игрушки 1 место ДП-2776-

175514

54
Коллектив
группы
"Семицветик"

Торшина
Елизавета
Юрьевна

Танец "Джентельнены" 1 место ДП-2776-
175519

55 Меньшутин
Богдан

Доронина Ирина
Васильевна К.Ф. Бах "Фантазия" 1 место ДП-2776-

175536

56 Корнилов Илья
Сергеевич

Медведева
Светлана
Николаевна

Нет войне! 2 место ДП-2776-
175555

57

Объединение
"Гармония" - 1
группа, 2 группа,
ансамбль.

Донченко Анна
Владимировна Арт-проект "Спящая красавица" 1 место ДП-2776-

175587

58

Ожерельева
Евгения,
Деревянкина
Ирина

Кривенко Елена
Николаевна "Молодая лошадь" 1 место ДП-2776-

175616

59 Ансамбль
"Смайлик"

Кривенко Елена
Николаевна "Маленькие звезды" 2 место ДП-2776-

175617

60 Качура Арианна Кривенко Елена
Николаевна "Наша бабушка" 2 место ДП-2776-

175618

61 Любомищенко
Полина

Кривенко Елена
Николаевна "О чем мечтаю я" 1 место ДП-2776-

175619

62 Гаджимирзоева
Амина

Асриян
Светлана
Николаевна

Маленький принц 1 место ДП-2776-
175620

63 Ирина
Викторовна Кирий

Ирина
Викторовна
Кирий

"Танцуем до упаду" 1 место ДП-2776-
175690

64
Родькина
Варвара
Викторовна

Малькова
Светлана
Васильевна

мордовские инструменты 1 место ДП-2776-
175706

65
Родькина
Варвара
Викторовна

Глазкова
Эллина
Геннадьевна

Н. Кошелева "Танец-Шутка" 1 место ДП-2776-
175708

66
Подготовительная
группа
"Фантазеры"

Бассель Любовь
Михайловна Нотные бусинки 1 место ДП-2776-

175805

67 Вокальный
ансамбль

Веприкова
Ленара
Рашидовна

Песня "Страна чудес" И.Резник-
А.Клевицкий 1 место ДП-2776-

175971

68 Танцевальный
коллектив

Веприкова
Ленара
Рашидовна

Танец "Озорные моряки" 1 место ДП-2776-
175973

69 Вокальная группа
"Шалунишки"

Гудкова
Татьяна
Ивановна

Муз. и сл. А. Пряжников "Мамочка" 2 место ДП-2776-
175978

70 Вокальная группа
"Девчата"

Гудкова
Татьяна
Ивановна

Муз. и сл. А. Воинов. "Весна" 1 место ДП-2776-
175984

71 Ерёменко Мария
Гудкова
Татьяна
Ивановна

Муз. В. Темнов, сл. О. Левицкий
"Кадриль" 1 место ДП-2776-

176021

72 Соловко
Мирослава

Гудкова
Татьяна
Ивановна

Муз. Ю. Чичков, сл. К. Ибряев "Самая
счастливая" 2 место ДП-2776-

176023

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова